
UCHWAŁA NR XXIII/316/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na finansowanie deficytu budżetowego oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869; z 2018r. poz. 2245; z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020r. poz. 284, 374, 
568, 695 i 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2021 roku długoterminowy kredyt bankowy na okres 16 lat w wysokości 
14.000.000 zł (słownie: czternaście milionów złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 
oraz spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy z wyjątkiem: 

1) dotacji na zadania zlecone; 

2) dotacji otrzymanych w drodze porozumień; 

3) dotacji na dofinansowanie zadań własnych. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco”. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 1E72F45F-90DC-4F86-9D81-152045EDFDFD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


